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1 YLEISTÄ

Suunta Jyväskylä ry:n toimintavuosi 2020 oli loistava näyttö siitä, että seuran
vahvuus on sitoutuneet aktiiviset vapaaehtoiset toimijat. Koronapandemia
haastoi kauden aikana tekemään asioita uudenlaisilla tavoilla. Vahva näyttö
seuran loistavasta talkoohengestä oli keskimatkan SM-kilpailut 29.-30.8.
Kilpailut palkittiin Keski-Suomen Urheilugaalassa vuoden 2020
maakunnallisena urheilutekona. Kuntorasteja toteutettiin alkukaudella
omatoimirasteina, ja se houkutti uusia harrastajia kokeilemaan suunnistusta.
Sen myötä seuraan liittyi myös uusia jäseniä. Lasten suunnistuskoulu
järjestettiin innostuneiden ohjaajien toimesta syyskaudella.

Kilpailullisesti suunnistuskausi painottui pitkälti syksyyn. Seuran urheilijat
saavuttivat SM-mitaleja kaikissa seuran lajeissa: suunnistuksessa,
hiihtosuunnistuksessa ja pyöräsuunnistuksessa. Kirkkaimpana
saavutuksena Kaisa Klemettinen hiihtosuunnisti nuorten MM-viestikultaa.

Suunta Jyväskylän puheenjohtajana vuonna 2020 toimi Ulla Klemettinen.
Johtokunnan varsinaisina jäseninä (ja varajäseninä) hääräsivät Raimo
Itkonen vpj. (Teemu Katajisto) vastuualueenaan kartat ja kilpailujen
järjestäminen, Satu Hietala (Marko Kämäräinen) lasten ja nuorten
suunnistus, Timo Jäntti (Anne Kahelin) talous, Jari Syvänen (Jani Kurhinen)
kuntosuunnistus, Ruut Kanko (Kati Korhonen) seuratoiminta ja tiedotus sekä
Lauri Pohjola (Jyrki Tuomala) valmennus- ja kilpailutoiminta. Seuran
sihteerinä toimi Anne Kahelin. Johtokunta otti digiloikan ja työskenteli lähes
koko vuoden Teamsissa. Seuran syyskokous järjestettiin myös onnistuneesti
Teamsin avulla.

Seura järjesti vuonna 2020 noin 200 erilaista kilpailu-, harjoitus-, leiri- ja
kuntoilutapahtumaa. Monipuolista tekemistä järjestettiin ympäri vuoden.
Seuran toiminta auditoitiin Suunnistusliiton toimesta, ja Suunta Jyväskylä
jatkaa Suunnistusliiton Tähtiseurana. Monipuolisesta ympärivuotisesta
toiminnasta suuret kiitokset kaikille tekijöille.

2 KARTTATUOTANTO JA KILPAILUJEN JÄRJESTÄMINEN

2.1 Karttatuotanto

Vuoden 2020 merkittävimmät kartoitustyöt olivat Laajavuoren
uusintakartoitus, kartoittajana Timo Joensuu, SM-sprinttisuunnistuksen
kilpailualueen kartoitus Jyväskylän keskusta-alueella, kartoittajana Tommi
Hakuli, sekä kevään 2021 kansallisten kilpailualueen kartoitus Korpilahden
Hyrkkölässä, kartoittajana Erkki Häkkinen.
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Lisäksi kartoitettiin koulujen piha- ja lähialueita Vesangan ja Kuokkalan
koulujen tarpeisiin sekä päivitettiin ja laajennettiin joitakin olemassa olevia
karttoja kuntosuunnistuksien ja Kurkocupin tarpeisiin.

Vuonna 2020 valmistuivat seuraavat kartat:
- Pohjanlampi sprintti, Teemu Katajisto
- Nisula-Puistola, sprintti, Tommi Hakuli
- Laajavuori, Timo Joensuu
- Tähtiniemi, Erkki Häkkinen

Työn alla olevat:
- Mäki-Matin laajennus, Topi Syrjäläinen
- Pirttimäki, Tommi Hakuli
- Kotanen, Teemu Katajisto
- Paasivuori, Erkki Häkkinen
- Killeri-Ruoke, Timo Joensuu

SSL:n karttarahaa saatiin SM-kisakarttaan.

2.2 Kilpailujen järjestäminen

SM-keskimatka

Kisajärjestelyjen osalta vuodesta muodostui toisenlainen kuin edellisenä
syksynä laaditussa toimintasuunnitelmassa oli kaavailtu. Seurassa
valmistauduttiin 1997 Jyväs-Jukolan jälkeen seuran suurimman
suunnistuskilpailun, SM-keskimatkan, järjestämiseen toukokuun lopulla.
Maaliskuussa koronapandemia pisti kilpailukalenterin uusiksi, ja kaikki
kevään suunnistuskilpailut peruttiin. Kisajärjestelyt pistettiin jäihin, mutta
pidettiin yllä valmiutta järjestelyihin myöhemmin kesän aikana.

Kesän mittaan koronatilanne hieman rauhoittui, ja Suunnistusliitto ajoitti
SM-kisalle uudelle päivämäärälle elokuun loppuun, 30.8. Koronan vuoksi
valtiovalta asetti kuitenkin rajoituksia, jotka vaihtelivat ajan kuluessa.
Järjestelyorganisaatio totesi heinäkuussa, että kisaa ei voi järjestää
alkuperäisellä formaatilla yksipäiväisenä, koska se tuottaa liikaa viipymää ja
kontakteja kisakeskuksessa. Suunnistusliitolle esitettiin kisan jakamista
kahdelle päivälle niin, että karsinnat juostaisiin lauantaina ja finaalit
sunnuntaina. Liitto hyväksyi tämän, ja kilpailu järjestettiin 29.-30.8. Kilpailu oli
myös WRE-kisa.

Kilpailun ajankohdan siirto aiheutti runsaasti lisätyötä monella sektorilla, mm.
pysäköinnin järjestelyissä. Myös ratasuunnittelu jouduttiin sopeuttamaan
loppukesän hitaampiin olosuhteisiin. Kilpailukeskuksesta karsittiin kaikki
palvelut, jotka olisivat lisänneet ihmisten viipymistä ja kohtaamisia.
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Kilpailujärjestelyistä, eteen tulleista haasteista ja niiden selättämisestä löytyy
tarkemmin tietoa kisojen loppuraportissa.

SM-kisat onnistuivat poikkeuksellisista haasteista huolimatta erinomaisesti,
niin urheilullisuuden kuin järjestelyjen ja turvallisuudenkin näkökulmasta.
Niistä muodostui 1861 osallistujalla koronavuoden suurimmat
suunnistuskilpailut Suomessa. Erityisen ilahduttavaa oli, että lähes kaikki
talkoolaiset pysyivät hyvin mukana koko kesän jatkuneen epävarmuuden
ajan. Kaiken kaikkiaan SM-keskimatka oli vahva näyttö Suunta Jyväskylän
kyvystä järjestää suunnistuksen arvokisoja.

SM-keskimatkan kilpailunjohtajana toimi seuran edellisten SM-kisojen,
Muuratsalon SM-pitkän 2014, tapaan Hannu Korhonen. Ratamestarit olivat
Raimo Itkonen (R1 finaalit), Teemu Katajisto (R2 finaalit) ja Vesa Klemettinen
(karsintakilpailu). Ratavalvoja oli Tuomo Marttinen (IPR), kilpailun TA Jarmo
Puttonen (S-JKL) ja IOF:n valvoja (WRE) Jaakko Lajunen. Talkoolaisia
kisajärjestelyissä oli mukana n. 170.

Miesten pääsarjan nopein oli Miika Kirmula, naisten mestaruuden vei Venla
Harju. Tarkemmat tulokset ja muuta tietoa kilpailusta löytyy kilpailusivuilta.

Jyvässprintti ja nuorten MM-näyttökilpailu

Seuran oli tarkoitus toimintasuunnitelman mukaisesti järjestää elokuun
lopussa kansallinen sprinttisuunnistuskilpailu Jyvässprintti, mutta siitä
luovuttiin SM-keskimatkan siirryttyä samalle viikonlopulle. Samoin peruuntui
toukokuulla alkuperäisen SM-kisaviikonlopun sunnuntaina Suunnistusliiton
pyynnöstä järjestettäväksi kaavailtu sprinttisuunnistuksen nuorten
MM-näyttökilpailu.

KurkoCup

Keski-Suomen syksyn perinteinen yösuunnistussarja KurkoCup järjestettiin
yhteistyössä Vaajakosken Terän, JRV:n, KortSun, RastiE4:n, ViPan ja JNC:n
kanssa. Kilpailusarja käsitti 11 osakilpailua lokakuun alusta joulukuulle.
Kaikkiaan pisteitä keräsi ennätykselliset 390 uskalikkoa ja suorituksia kertyi
1320. Pääorganisaattorina Suunta Jyväskylän puolelta toimi Ossi Heikkilä ja
seura vastasi neljän osakilpailun järjestämisestä. Kokonaisvoittajiksi
selviytyivät kurkoissa Topi Syrjäläinen, kurkottarissa Anna Närhi, gubeissa
Heikki Kettunen, supergubeissa Eero Leino ja Nassikoissa Simo Klemettinen.
Kilpailusarjan täydelliset tulokset ja syvällinen analyysi löytyvät KurkoCupin
sivuilta.

https://drive.google.com/file/d/1GHSi2p-qrZS3kEPkpB73_keJXoxCdOsd/view?usp=sharing
https://suuntajyvaskyla.fi/kilpailut/sm-keskimatka-2020
https://suuntajyvaskyla.fi/kilpailut/kurkocup/2020
https://suuntajyvaskyla.fi/kilpailut/kurkocup/2020
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3 NUORISO- JA KILPASUUNNISTUSTOIMINTA

3.1 Lasten ja nuorten suunnistustoiminta

Kauden 2020 suunnistuskoulu järjestettiin poikkeustilanteen vuoksi syksyllä.
Suunnistuskoulu kokoontui kaikkiaan kymmenen kertaa eri puolilla
Jyväskylää. Ratamestarit löytyivät pääasiassa aktiivisista seuran jäsenistä ja
suunnistuskoululaisten vanhemmista. Myös nuoria kannustettiin
ratamestarityöhön. Suunnistuskoulua järjestettiin yhdeksän kertaa ja kaikkia
koululaisia kannustettiin osallistumaan seuranmestaruuskisoihin.
Seuranmestaruuskisojen alkuverryttelyt tehtiin suunnistuskouluryhmissä ja
ohjaajat toimivat apuna lähdössä ja maalissa. Seuran omiin kisoihin osallistui
kaikkiaan 46 suunnistuskoululaista.

Suunnistuskoulu järjestettiin viidessä tasoryhmässä:
1. Perheryhmä
2. RR-aloittelijat
3. RR-kilpailijat
4. Tukireittiläiset ja suora suunnistus -aloittelijat
5. Taitoryhmä

Suunnistuskouluryhmiä ohjasivat vastuuohjaajat (2-4 ohjaajaa/ryhmä).
Toiminnassa oli mukana 75 lasta ja nuorta.

Kevät- ja syyskaudella lapsille ja nuorille järjestettiin säännöllisesti
salijumppia ja juoksuharjoituksia. Ryhmän vastuuohjaajina toimivat Veera
Klemettinen, Janika Puikkonen, Elsa Näpänkangas ja Kaisa Klemettinen.
Apuohjaajina toimivat tarvittaessa lasten ja nuorten vanhemmat.

Syksyllä 2018 aloitettua testijuoksuperinnettä on jatkettu jo yli kahden
vuoden ajan. Lapsille ja nuorille tarkoitettu testijuoksu juostaan kerran
kuussa Hippoksen alueella. Testijuoksua on juossut kaikkiaan 27 lasta ja
nuorta. Testijuoksusta ovat vastanneet Marko Kämäräinen ja Jussi Hietala.

Kesäkuun Leimaus-leirille ilmoittautui 40 lasta. Leiri siirrettiin koronan vuoksi
elokuulle 2021. Saarijärven alueelliselle Oravapolkuleirille elokuun alussa
ilmoittautui niin vähän lapsia, että leiri päätettiin perua. Alueen
oravapolkukisoihin osallistui iso joukko seuran lapsia ja nuoria.

Kultainen kompassi -kilpailuun osallistui seurastamme Max Seppä. Nuorten
Jukolaan Mikkelissä osallistui mahtavat neljä joukkuetta. Suunta Jyväskylän
joukkueiden sijoitukset: 1. joukkue 23., 2. joukkue 45., 3. joukkue hylätty ja 4.
joukkue ei saanut tulosta, koska yksi juoksija sairastui juuri ennen kisaa ja
joutui jäämään kotiin.
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Joulukuussa 2019 perustettu taitoryhmä kokoontui sali- ja juoksuharjoituksiin
säännöllisesti. Osa taitoryhmästä osallistui seuran leireille omien aikuistensa
kanssa. Taitoryhmän oma leiripäivä oli kesäkuussa Jämsässä. Onnistuneen
leiripäivän harjoituksista vastasi Jani Lakanen. Taitoryhmä harjoitteli kesällä
ja syksyllä joko omassa ryhmässään tai seuran muiden harjoitusten
yhteydessä.

Taitoryhmäläisille haettiin elokuussa 2020 Valio Akatemian stipendiä
leirikuluihin, ja haettu stipendi saatiin. Taitoryhmän toimintaa kehitetään
edelleen.

3.2 Valmennustoiminta

Kauden aikana seura on kehittänyt suunnistusvalmennusta. Harjoitusten
laatua on nostettu: ratamestareiksi kokeneita tekijöitä ja harjoitusten
etukäteisinfot selkeässä formaatissa jne. Vastuuvalmentajina toimi
suunnistuksessa Lauri Pohjola, seuravalmentajana Pauli Leinonen ja
hiihtosuunnistuksessa Jyrki Tuomala.

Seura järjesti kauden aikana neljä leiriä. Kevätkauden harjoitustapahtumat
vedettiin omatoimisina koronan takia ja syksyllä palattiin normaaliin
viikottaisten taitoharjoitusten osalta. Syksyllä harjoiteltiin viikoittain
yösuunnistusta Kurko Cupissa. Kevät- ja syyskaudella harjoitusohjelmassa
olivat yhteisharjoituksina salijumppa ja juoksuharjoitukset.

Nuorille (14-vuotiaat ja nuoremmat) valmennustoiminnan runkona toimivat
kevät- ja syyskauden aikana viikoittainen salivuoro sekä juoksuvuoro, joiden
toiminta toteutettiin laadukkaasti urheilijoiden taitotaso huomioon ottaen.

Suunta Jyväskylän urheilijoista Suunnistusliiton Team2025-ryhmään kuului
Veera Klemettinen. Hiihtosuunnistuksessa maajoukkueessa urheili Misa
Tuomala ja nuorten maajoukkueessa Kaisa Klemettinen.

3.3 Kilpailut ja kilpailumenestys

Kilpailutoiminta painottui tällä kertaa syksyyn koronasta johtuen. Myös isot
viestit Jukola ja Tiomila peruutettiin. Suunta Jyväskylällä oli Nuorten
Jukolassa ennätykselliset neljä joukkuetta.

Seuran joukkue osallistui Halikko-viestiin.
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Seuran urheilijoiden saavutuksia kuluneella toimintakaudella:

Pääsarjat ja nuoret Veteraanit

Kaisa Klemettinen Vesa Klemettinen
Kisa Sija Kisa Sija
HS EM-sprintti D21 21 HS SM-viesti H50 2

HS EM-keski D21 25 PS SM-sprintti H50 3

HS EM-pitkä D21 21 PS SM-pitkä H50 3

HS JWC-sprintti D20 4 PS SM-keski H50 3

HS JWC-keski D20 5 PS SM-viesti H80 3

HS JWC-pitkä D20 4

HS JWC-viesti D20 1 Pekka Myllykoski
HS SM-viesti D20 2 Kisa Sija
HS SM-keski D20 5 PS SM-viesti H80 3

HS SM-takaa-ajo D21 9

SM-keski D20 9 Pekka Noponen
SM-pitkä D20 10 Kisa Sija
SM-viesti D20 3 SM-pitkä H55 6

SM-ep D20 5 SM-yö H55 4

Veera Klemettinen Ossi Heikkilä
Kisa Sija Kisa Sija
SM-keski D21 4 SM-sprintti H50 5

SM-pitkä D21 13

SM-sprintti D21 3 Kati Korhonen
SM-yö D21 7 Kisa Sija
SM-ep D21 7 SM-sprintti D35 6

SM-yö D35 3

Janika Puikkonen
Kisa Sija Saana Sivill
SM-pitkä D21 41 Kisa Sija

SM-yö D45 3

Misa Tuomala
Kisa Sija Raimo Itkonen
HS EM-sprintti H21 29 Kisa Sija
HS EM-keski H21 18 SM-yö H55 6

HS EM-pitkä H21 17 SM-ep H55 6
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HS SM-takaa-ajo 3

HS SM-viesti 4 Jyrki Tuomala
Kisa Sija

Janika Puikkonen HS SM-viesti 2

Kisa Sija HS SM-keski H55 2

SM-pitkä D21 41 SM-sprintti H55 6

Janne Häkkinen Jouni Kahelin
Kisa Sija Kisa Sija
HS SM-takaa-ajo 5 HS SM-viesti 2

HS SM-keski H45 4

Matti Linna
Kisa Sija
HS SM-viesti 4

HS SM-takaa-ajo 9

Kalle Häkkinen
Kisa Sija
HS SM-viesti 4

Miina-Maria Tuomala
Kisa Sija
HS SM-viesti D20 2

Marika Aho
Kisa Sija
HS SM-viesti D20 2

SM-viesti D20 3

Simo Klemettinen
Kisa Sija
PS SM-sprintti H17 3

PS SM-pitkä H17 3

PS SM-keski H17 1

SM-keski H16 7

SM-yö H16 10

Siiri Rasimus
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Kisa Sija
PS SM-sprintti D17 5

PS SM-pitkä D17 4

PS SM-ep D17 1

PS SM-pitkä D17 5

Mette Nygård
Kisa Sija
SM-viesti D20 3

Lauri Pohjola
Kisa Sija
SM-sprintti H21 42

SM-ep H35 2

4 KUNTOSUUNNISTUS

4.1 Yleistä
Vuoden 2020 kuntorastien osalta oli suunniteltu pidettäväksi 26 tapahtumaa
ja lisäksi yksi sprinttikisojen yhteydessä elokuussa. Koronapandemia pakotti
kuitenkin koko kauden osalta etsimään uusia toimintatapoja ja sopeuttamaan
kalenteria aina tilanteen mukaan. Alkukaudelle mietittiin ja kehitettiin
kokonaan uusi toimintatapa, jossa osallistuja maksaa kartan verkossa ja voi
tilata maksun jälkeen kartan latauslinkin, josta löytyvän PDF-muotoisen
kartan tulostaa itse ja käy rasteilla omatoimisesti n. viikon aikana.
Omatoimirasteilla rastipisteet merkittiin maastoon rastilipuilla ja
kreppinauhalla. Juhannuksesta alkaen järjestettiin myös normaalimallisia
kuntosuunnistuksia sekä niiden jatkoksi omatoimiosuus.

Alkukauden omatoimirastit päätettiin tarjota seuran jäsenille ilmaiseksi,
muiden osalta osallistumismaksu oli 5 €. Osallistumisen pystyi maksamaan
joko Rastilipussa tai kausi- ja sarjakorteilla sekä erilaisilla
liikuntasetelipalveluilla.

4.2 Tapahtumat

Alkukaudesta tapahtumia järjestettiin omatoimirasteina juhannukseen
mennessä 12 kpl. Näissä tapahtumissa osallistumisia oli 2583 kpl.
Juhannusviikon jälkeen perinteisiä kuntosuunnistustapahtumia järjestettiin
kauden loppuun mennessä 14 kpl sekä kaksi tapahtumaa vain
omatoimirasteina (Taivaanpankolla 23.7. ja SM-keskimatkan viikolla
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kahdessa paikassa, Muuratsalossa ja Keljonkankaalla). Varsinaisissa
kuntosuunnistustapahtumissa kävi kauden aikana yhteensä 1523
osallistujaa, omatoimirasteilla puolestaan koko kauden aikana 3356
osallistujaa. Yhteensä kauden aikana oli 4879 osallistumista. Edellisvuoden
ennätyksestä jäätiin 1118 osallistumista, kun lasketaan yhteen omatoimi- ja
kuntorastitapahtumiin osallistuneet.

Seuran tulovirtaan omatoimirasteilla ja varsinkin päätöksellä tarjota alkukausi
jäsenille ilmaiseksi oli erittäin suuri merkitys. Myös yli tuhat osallistujaa
vähemmän edellisvuoteen verrattuna merkitsi melkoista lovea budjetoituun
verrattuna.

Rastilippu-palvelu oli kaikkien ominaisuuksien osalta käytössä koko kauden.
Omatoimirastien maksut ohjattiin pääsääntöisesti Rastilipun kautta. Yksi iso
haaste oli löytää vapaaehtoisia kuntosuunnistustapahtumien järjestäjiä ja
kauden aikana melko monelle tapahtumille järjestäjät piti etsiä eri kanavien
kautta tehtäväkohtaisesti. Omatoimirasteille alkukauden osalta järjestäjien
löytäminen oli helpompaa, johtuen varmasti myös tehtävien helpommasta
hoitamisesta. Suuri kiitos kaikille erilaisiin tehtäviin osallistuneille.

Myytyjen karttojen kokonaismäärä oli siis 4879 eli n. 18,6 % vähemmän kuin
kaudella 2019.

Taulukko 1. Kuntorasti-tapahtumien osallistuja-kehitys viimeisten vuosien
ajalta.

Kun verrataan tapahtumien osallistujamääriä edelliseen vuoteen, nähdään
selkeä pudotus melkein kaikissa tapahtumissa, mutta varsinkin loppukesän ja
syksyn tapahtumissa.

Tulokset reittihärveleineen sekä osallistujamäärät sarjoittain löytyvät seuran
kuntorastisivuilta.

https://suuntajyvaskyla.fi/kunto?cal=14
https://suuntajyvaskyla.fi/kunto?cal=14
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Taulukko 2. Kuntosuunnistustapahtumissa (normi + omatoimi)
vuonna 2020 myydyt kartat ja vertailu edelliseen kauteen.

Ratavaihtoehdot säilyivät edellisen vuoden kaltaisena, eli tarjottiin viisi
vaihtoehtoa, joista A, B ja B-lyhyt olivat hieman vaativampia, sekä C- ja
D-vaihtoehdot helpohkoja.

4.2 Osallistujakilpailu

Osallistujakilpailu peruttiin kauden 2020 osalta, koska osallistumisten
laskenta olisi ollut liian työlästä.

4.3 Firmaliiga

Firmaliiga toteutettiin samoilla säännöillä kuin edellisvuonna, mutta
lyhennettiin 4 kilpailun mittaiseksi ja toteutettiin kokonaan kesän jälkeen.
Firmoja tai yhteisöjä osallistui 13 ja työntekijöitä 59.

Kolme parasta firmaa olivat:
1. Huld Oy
2. Yliopisto
3. JAMK

Huld Oy sai kiertopalkinnon omakseen kolmannella kiinnityksellä.

4.4 Jukola-koulu
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Jukola-koulun valmistelut aloitettiin helmikuussa. Kurssille ilmoittautui 38
osallistujaa. Koronapandemian tuomat rajoitukset estivät kuitenkin kurssin
järjestämisen. Ilmoittautuneita ohjattiin omatoimirasteille ja heille toimitettiin
pdf-muotoinen suunnistuksen “aloituspaketti”.

4.5 Maksut

Kuntorastien osallistumismaksut olivat seuraavat:

- Kertamaksu 7 €, seuran jäsenille 6 €. Alle 16-vuotiaat seuran
jäsenet saivat suunnistaa ilmaiseksi, muilta nuorilta perittiin 3 €.

- 5 kerran sarjalippu seuran jäsenille 25 € ja muille 30 €

- 10 kerran sarjalippu seuran jäsenille 45 € ja muille 55 €

- Kausikortti seuran jäsenille 90 € ja muille 120 €

- Vuokra-emit 3 €/kerta. Emit-vuokra perittiin myös nuorilta
hinnaston mukaisesti.

- Karttamuovi 1 €

4.6 Kalusto

Kauden aikana poistettiin n. 5-8 kpl leimasimia käytöstä, koska saatiin liikaa
puutteellisia leimauksia.

4.7 Toimintatapakysely

Kauden loputtua jäsenille tehtiin kysely, millaista toimintamallia
kuntosuunnistuksissa kannattaisi toteuttaa. Asiaa kysyttiin sekä osallistujan
että järjestäjän näkökulmasta. Vastauksia osallistujan näkökulmasta saatiin
42 kpl ja järjestäjän näkökulmasta 33 kpl. Kyselyn tuloksena päädyttiin
jatkossa järjestämään kuntosuunnistukset kuten tähän asti on järjestetty
torstaisin, emit-leimauksella ja tulospalvelulla, ja näiden lisäksi
omatoimirasteina tapahtumaa seuraavasta päivästä n. viiden päivän ajan.

5 SEURATOIMINTA

5.1 Yhteiset tapahtumat

Seuran kevätvuosikokous pidettiin maaliskuussa alkaneesta
koronaepidemiasta johtuen vasta 8.6. koronaturvallisesti Laajavuoren
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kesäteatterin katsomossa. Vuosikokouksen yhteydessä järjestettiin
kahvitarjoilu.

Kauden päätös- ja palkitsemistilaisuus järjestettiin hyväksi havaitussa
Laajavuoren kesäteatterissa 1.11.2020. Tapahtumassa palkittiin kilpailuissa
menestyneitä urheilijoita sekä ahkeria seuratyöntekijöitä ja nautittiin
kahvitarjoilusta. Sen jälkeen kisattiin leikkimielisesti eri-ikäisistä seuran
jäsenistä muodostetuissa joukkueissa rogaining-tyyliin.

Kauden syysvuosikokous pidettiin 18.11. Teams-kokouksena.

5.2 Palkitseminen

Seuran kauden päätöstilaisuudessa palkittiin menestyneitä urheilijoita ja
aktiivisia seuratoimijoita seuraavasti:

Seuran vuoden paras naissuunnistaja Kaisa Klemettinen.

Seuran vuoden paras miessuunnistaja Misa Tuomala.

Arvokisamenestyksestä yleisessä ja nuorten sarjoissa palkittiin Kaisa
Klemettinen, Veera Klemettinen, Misa Tuomala, Janne Häkkinen, Kalle
Häkkinen, Matti Linna, Janika Puikkonen, Lauri Pohjola, Marika Aho, Mette
Nygård, Miina-Maria Tuomala, Simo Klemettinen ja Siiri Rasimus.

Arvokisamenestyksestä veteraanisarjoissa palkittiin Saana Sivill, Kati
Korhonen, Pekka Noponen, Raimo Itkonen, Ossi Heikkilä, Jyrki Tuomala,
Vesa Klemettinen, Pekka Myllykoski ja Jouni Kahelin.

Pitkäaikaisesta työstä seuran hyväksi palkittiin seuran viirillä kahdet SM-kisat
kilpailunjohtajana luotsannut Hannu Korhonen, Suunta Jyväskylän
puheenjohtajana toiminut, vuoden 2022 SM-sprintin kilpailunjohtaja Ossi
Heikkilä sekä toistakymmentä vuotta seuran sihteerinä ja talousvastaavana
toimineet Kerttu ja Timo Jäntti.

Suunta Jyväskylän vuoden seuratyöntekijänä palkittiin ratamestarityössä ja
kartantekijänä ansioitunut Teemu Katajisto sekä seuran ja SM-kisojen
viestinnästä vastannut Kati Korhonen. Vuoden suunnistuskoulunohjaajana
palkittiin Markus Oksanen. Lisäksi muistettiin suunnistuskoulun
pyörittämisessä, kuntosuunnistusten ja taitoharjoitusten tekemisessä sekä
SM-keskimatkan järjestämisessä aktiivisesti mukana olleita seuramme
jäseniä. Ratamestareista erityismaininnan saivat SM-kisojen
ratamestariryhmä Itkonen-Katajisto-Klemettinen sekä suunnistuskoulun
ratoja laatineet junioriratamestarit Vilho Hietala ja Aaro Kämäräinen.
SM-keskimatkan kisaorganisaation keskeisiä toimijoita palkittiin
Maanmittauslaitoksen lahjoittamilla karttakankaalla.
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Yhteistyökumppanimme Nonamen kummiurheilijat v. 2020 olivat Veera
Klemettinen ja Misa Tuomala.

5.3 Viestintä ja tiedotus

Seuran ulkoista ja sisäistä viestintää tehtiin toimintavuonna pääasiassa
sähköisesti. Tärkein ulkoinen tiedotuskanava oli seuran kotisivut, joilla
tiedotettiin mm. omatoimirasteista, kuntosuunnistuksista, kilpailuista sekä
muista ajankohtaisista tapahtumista. Viestinnän keskiössä v. 2020 oli
SM-keskimatkan kilpailut, joiden siirtymisestä ja järjestelyjen muuttumisesta
tiedotettiin ahkerasti niin kilpailu- kuin talkoolaissivuillakin. Kotisivuilla tuotiin
esille myös tärkeimmät seuran jäsenten suunnistussaavutukset. Lisäksi
tiedotuskanavina käytettiin Facebookia, Instagramia ja Twitteriä, joissa mm.
jaettiin valokuvia ja raportteja kilpailuista ja leireiltä ja mainostettiin seuran
järjestämää toimintaa. Omatoimi- ja kuntorasteja mainostettiin viikoittain
Facebookissa, ja ne näkyivät myös Suunnistusliiton Rastilippu-palvelussa.
SM-kilpailut olivat esillä myös Keskisuomalaisen menovinkeissä ja
Jyväskylän kaupungin tapahtumakalenterissa, vaikkakaan yleisöä ei voitu
houkutella kilpailukeskukseen koronarajoituksista johtuen.

Sisäistä viestintää hoidettiin pääasiassa MyClubin sähköpostilistan avulla,
jonka kautta tiedotettiin mm. erilaisista tapahtumista, leireistä, harjoituksista,
muiden seurojen järjestämistä kilpailuista ja muista akuuteista asioista.
MyClubin rinnalla käytettiin vielä myös seuran vanhaa sähköpostilistaa.
Nopeissa tiedotusasioissa käytettiin seuran WhatsApp -ryhmiä.

5.4 Yhteistyökumppanit

Yhteistyökumppanina vuonna 2020 oli edelleen Noname.

SM-kisassa oli useita yhteistyökumppaneita, ja pääyhteistyökumppaneina
toimivat Jyväskylän kaupunki, Elomatic ja Valmet.

5.5 Asusteet ja varusteet

Seuran vaatetilaukset hoidettiin edelleen yhteistyökumppani Nonamen
kautta. SM-keskimatkan talkoolaisille suunniteltiin lisäksi uusi ohuempi
seuraliivi, jota talkoolaiset ja seuran jäsenet saivat tilata edullisempaan
hintaan.

6 TALOUS

Vuoden 2020 liikevaihto oli n. 168.000 € ja se oli n. 56 % suurempi kuin
vuonna 2019 (107.000 €). Liikevaihdon kasvu johtuu seuran järjestämästä
keskimatkan SM-kilpailusta.
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Tilikauden 2020 tulos on 36.412,88 € ylijäämäinen. Budjetointi seuran
”perustoiminalle” tehtiin ilman SM-kisatulosta. SM-kisalle tehtiin oma erillinen
budjetointi. ”Perustoiminta” ilman SM-kisatuottoa toteutui huomattavasti
budjetoitua alijäämäisempänä n. -16.800 €, kun budjetoitu oli -10.000 €.
SM-kisatuotto oli hyvä, mikä selittää tilikauden 2020 positiivisen
lopputuloksen.

Koronaepidemian vaikutus seuran perustoimintaan ja myös talouteen oli
merkittävä. Kuntorastituotot romahtivat puoleen siitä, mitä oli budjetoitu
pohjautuen normaalivuosiin. Aikuisten suunnistuskoulua ei myöskään
pystytty järjestämään. Lasten suunnistuskoulussa ja toiminnassa oli myös
vähemmän osallistujia.

Koronan vaikutus näkyy kilpailujen osanottomaksuissa, sillä peruutettuja
kilpailuja oli runsaasti. Valmennusryhmä leireili kuitenkin aktiivisesti ja
ryhmälle budjetoitu summa tuli käytettyä.

Koronaepidemia jatkuu vielä vuonna 2021 ja aiheuttaa edelleen haasteita
toiminnalle ja taloudelle, mikä on otettava huomioon.


